別記様式第3号(第2条関係)

風致地区内木竹伐採許可申請書

年  月  日

 徳 島 市 長 様

申請者 住所

氏名

  法人にあっては，主たる事務所の

所在地及び名称並びに代表者の氏名

電話番号

 徳島市風致地区内における建築等の規制に関する条例第2条第1項の規定により，木竹の

伐採の許可を受けたいので，次のとおり申請します。

目 的

行 為 地   地 目

林 況

林 種

樹 種

林 齢

森 林 全 面 積

総 蓄 積

施 行 方 法

伐 採 種 別

伐 採 面 積

伐 採 樹 種

樹 齢

胸 高 直 径

伐 採 材 積

伐採材積歩合

伐 採 設 備

伐 採 跡 地

の 取 扱 い

予 定 期 日
着 手

完 了

備 考